DEPAQRIAMENTO DE EDUCACION COMUNA DE PRIMAVERA
<Direccién de Administracién y Finanzas Decreto N° 536
Contabilidad y Presupueélo
DEPARTAMENTODE, 26 de Septiembre de 2013

Vistos:
Decreto
Paguese a: DEPARTAMENTO DE EDUCACION COMUNA DE Rut 69251300-2
La Cantidad de 19,423,743 DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL SETECIENTOS
CUARENTAY TRES PESOS
Correspondiente a: PAGUESE LAS REMUNERACIONES DE LOS DOCENTES, ASISTENTES DE LA EDUCACION Y PERSONAL

DEM CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2013.-

PLANILLAS DE SUELDOS

25,994,811

215-21-01-001-001-000
215-21-01-001-002-001
215-21-01-001-004-001
215-21-01-001-009-001
215-21-01-001-009-003
215-21-01-001-014-005
215-21-01-001-019-002
215-21-01-001-028-001
215-21-01-001-031-001
215-21-01-001-999-001
215-21-01-001-999-003
215-21-01-002-002-000

15-21-01-003-001-002
‘5—21-02—001—001-000
215-21-02-001-002-001
215-21-02-001-004-001
215-21-02-001-009-003
215-21-02-001-027-001
215-21-02-001-999-001
215-21-02-001-999-003
215-21-02-002-002-000
215-21-02-003-001-002
215-21-03-004-001-000
215-21-03-004-002-000
215-21-03-004-003-001
215-21-03-004-004-000
215-21-03-005-000-000
215-21-03-999-001-000

531-01-00-000-000-000

EOMPROBANTE DEVENGAMIENTO:

SELDO BASE
ASIGNACION EXPERIENCIA ART48 LEY 19070
ASIGNACION DE ZONA ART 7Y 25 D.L. 3551

U.M.P COMPLEMENTARIA LEY 19278
BONIFICACION PROPORCIONAL ART. 8 LEY 19410
BONIFICACION ART 3 LEY 19200

ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA
ASIGNACION DESEMPERO DIFICIL

ASIGNACION DE PERFECCIONAMIENTO
ASIGNACION RECONOC. PROFESIONAL LEY 20258 BASE
COMPLEMENTO LEY 19933

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
BONIFICACION EXCELENCIA

SUELDO BASE

ASIGNACION DE ESPERIENCIA

ASIG. ZONA ART. 7 Y 25 DL. N° 3.551

BONIF. PROP. ART. 8 LEYY N° 19.410

ASIGNACION DESEMPENO DIFICIL

ASIGNACION RECONC PROFES LEY 20258 - BASE
COMPLEMENTO LEY 19933

OTRAS COTIZACIOINES PREVISIONALES
BONIFICACION DE EXCELENCIA

SUELDOS

APORTES DEL EMPLEADOR

ASIGNACION DE MOVILIZACION

AGUINALDOS Y BONOS

SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS

ASIGNACION ART. 1°LEY 19464

PERSONAL DE PLANTA

3,744,255

2,001,626
3,182,620
9,967
127,494
145,653
267,289
561,641
686,587
497,621
531,877
204,327
818,554
1,568,390
162,310
1,333,133
53,404
214,274
258,026
180,099
62,419
425,621
5,984,375
2,225,786
27,960
558,318
25,248
135,937

12,779,511




COMPROBANTE DE EGRESO:

BERESU N ...

Totales

ASIENTON°®

25,994,811

CHEQUEN® &, G ite i il s ana i il

25,994,811

111-03-01-000-000-000
214-10-00-000-000-000
214-11-00-000-000-000
214-12-00-000-000-000
215-21-01-001-001-000
215-21-01-001-002-001
215-21-01-001-004-001
215-21-01-001-009-001
215-21-01-001-009-003
215-21-01-001-014-005
215-21-01-001-019-002
215-21-01-001-028-001
215-21-01-001-031-001
4 5-21-01-001-999-001
215-21-01-001-999-003
215-21-01-002-002-000
215-21-01-003-001-002
215-21-02-001-001-000
215-21-02-001-002-001
215-21-02-001-004-001
215-21-02-001-009-003
215-21-02-001-027-001
215-21-02-001-999-001
215-21-02-001-999-003
215-21-02-002-002-000
215-21-02-003-001-002
215-21-03-004-001-000
5-21-03-004-002-000
215-21-03-004-003-001
215-21-03-004-004-000

215-21-03-005-000-000

215-21-03-999-001-000
—A

BANCO CHILE

RETENCIONES PREVISIONALES

RETENCIONES TRIBUTARIAS

RETENCIONES VOLUNTARIAS

SUELDO BASE

ASIGNACION EXPERIENCIA ART48 LEY 19070
ASIGNACION DE ZONA ART 7Y 25 D.L. 3551
U.M.P COMPLEMENTARIA LEY 19278
BONIFICACION PROPORCIONAL ART. 8 LEY 19410
BONIFICACION ART 3 LEY 19200

ASIGNACION DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA
ASIGNACION DESEMPENO DIFICIL

ASIGNACION DE PERFECCIONAMIENTO
ASIGNACION RECONOC. PROFESIONAL LEY 20258 BASE
COMPLEMENTO LEY 19933

OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
BONIFICACION EXCELENCIA

SUELDO BASE

ASIGNACION DE ESPERIENCIA

ASIG. ZONA ART. 7'Y 25 DL. N° 3.551

BONIF. PROP. ART. 8 LEYY N° 19.410
ASIGNACION DESEMPERO DIFICIL

ASIGNACION RECONC PROFES LEY 20258 - BASE
COMPLEMENTO LEY 19933

OTRAS COTIZACIOINES PREVISIONALES
BONIFICACION DE EXCELENCIA

SUELDOS

APORTES DEL EMPLEADOR

ASIGNACION DE MOVILIZACION

AGUINALDOS Y BONOS

SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS

ASIGWON ART. 1°LEY 19464

3,744,255

2,001,626

3,182,620

9,967

127,494

145,653

267,289

561,641

686,587

497,621

531,877

204,327

81

8,554

1,568,390

162,310

1,333,133

53,404

21

4,274

258,026

180,099

62,419

425,621

5,984,375

2,225,786

27,960

558,318

25,248

135,937

19,423,743

4,142,200
214,124

2,214,744

Totales

25,994,811

4
JUAN CARLOS MANCILLA PEREZ
UNIDAD DE FINANZAS




